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Lisätiedot 
 Sosiaalipalvelujen toimialuejohtaja Hannele Komu 
 hannele.komu@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 6692 
 
 
Päätösehdotus 
 Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 

Aluehallitus antaa aluevaltuustolle liitteen mukaisen valtuustoaloitteen, ja 
esittää että aloite todetaan loppuun käsitellyksi. 

 
 
Päätös 

Merkittiin, että Elina Pajula esitti, että asia palautetaan valmisteluun, jotta 
tilapäismajoituksen ja päiväkeskuksen väliselle matkustamiselle löydetään 
kestäviä ratkaisuja. Anna Puruskainen-Saarelainen kannatti Elina Pajulan 
esitystä. 

Merkittiin, että Elina Pajula esitti lisäksi Asunto ensin -mallin mukaisen 
yhteistyön käynnistämistä Joensuun kaupungin kanssa. 

Aluehallitus päätti yksimielisesti palauttaa valtuustoaloitteen uudelleen 
valmisteltavaksi. 

 
Selostus 
 Vihreä aluevaltuustoryhmä on 9.12.2025 tehnyt valtuustoaloitteen 

aiheesta ’Kuljetuksen järjestäminen tilapäismajoituksesta 
päiväkeskukselle’. 

  
Valtuustoaloitteessa tuodaan esille huoli sekä tilapäistä majoitusta että 
päiväkeskuspalvelua käyttävien asiakkaiden pitkittyneestä matkasta ko. 
palvelujen välillä. Tilapäinen majoitus on muuttanut päiväkeskuspalvelua 
tuottavan Siniristin naapurista Antinkuja 4:sta osoitteeseen Siilaisentie 17. 
Aloitteen tekijät edellyttävät, että Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun 
sote aloittaa yhteistyön Siniristi ry:n kanssa, jotta löydettäisiin kestävä 
ratkaisu päiväkeskuksen ja tilapäisen majoituksen väliseen asiakkaiden 
kulkemiseen.  

  
Aloitteeseen laadittu vastaus on asian liitteenä. Vastauksessa todetaan, 
että vaikka on kyse haavoittuvassa asemassa olevasta asiakasryhmästä, 
kuljetuksen järjestäminen kahden eri osoitteessa sijaitsevan 
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sosiaalipalvelun välillä ei ole tarkoituksenmukaista. Tilapäisen majoituksen 
on tarkoitus nimensä mukaisesti olla tilapäistä ja yöpyjien määrä on 
pysynyt vakiona muutonkin jälkeen. Työikäisten sosiaalipalvelujen 
yhteisösosiaaliohjaajat kohtaavat asiakkaita mm. tilapäisen majoituksen 
tiloissa ja pyrkivät tukemaan heitä pysyvämpiin asumisratkaisuihin. 

 
 


